Unser Wochenplan
vom 01.12.25 bis 05.12.25

Montag Kaiserbraten mit KloR3
Geflllte Paprika mit Kartoffelpliree
Kartoffel Gemusethaler

Dienstag Schaschliktopf mit Reis
Penne mit Schinken & Sahnesole

Mittwoch Biergulasch mit Nudeln
Kartoffelsuppe mit Wienerle

Donnerstag Rinderbrust mit MeerrettichsoRe & Kartoffeln
Lasagne je 100g

Freitag Seelachsfilet mit Kartoffel-Endiviensalat
Jagerbraten mit WaldpilzsolRe & SemmelkloR

GeniefSen sie die g'stade Zeit mit Zithermusik,

am 2. Adventssonntag, 7.12.2025

€7,80
€7,80
€7,20

€ 7,80
€7,80

€ 7,80
€ 7,20

€950
€ 1,80

€ 8,20
€ 8,80

und 3. Adventssonntag 14.12.2025 von 17 bis 21 Uhr

Hauptgeschaft Dorfstralie 14 Filiale Monaustral3e 67
Tel: 09131 — 792 140 Tel: 09131 — 450 999
Mo geschlossen, Di 7-14 Uhr Mo - Fr 7-18 Uhr

Mi — Fr 7-18 Uhr, Sa 7-13 Uhr Sa 7-13 Uhr



