## Unser Wochenplan vom 01.12.25 bis 05.12.25



Montag	Kaiserbraten mit Kloß		€ 7,80
	Gefüllte Paprika mit Kartoffelpür	ree	€ 7,80
	Kartoffel Gemüsethaler		<i>€</i> 7,20
Dienstag	Schaschliktopf mit Reis		€ 7,80
	Penne mit Schinken & Sahnesoße		€ 7,80
Mittwoch	Biergulasch mit Nudeln		€ 7,80
	Kartoffelsuppe mit Wienerle		€ 7,20
Donnerstag	Rinderbrust mit Meerrettichsoße & Kartoffeln		€ 9,50
	Lasagne	je 100g	€ 1,80
Freitag	Seelachsfilet mit Kartoffel-Endiviensalat		€ 8,20
	Jägerbraten mit Waldpilzsoße & Semmelkloß		€ 8,80

## Genießen sie die g'stade Zeit mit Zithermusik

am 2. Adventssonntag, 7.12.2025 und 3. Adventssonntag 14.12.2025 von 17 bis 21 Uhr

Hauptgeschäft Dorfstraße 14

Tel: 09131 – 792 140 Mo geschlossen, Di 7-14 Uhr Mi – Fr 7-18 Uhr, Sa 7-13 Uhr Filiale Mönaustraße 67

Tel: 09131 – 450 999 Mo - Fr 7-18 Uhr Sa 7-13 Uhr